福建省水产研究所
质检中心实验台增补采购招标公告
2018（33）
福建省水产研究所（下称“招标方”或“我所”）质检中心拟增补采购一批实验台。经所领导审批同意，我所拟外公开招标，欢迎具有资质的企业（下称“投标方”）参与投标。现将相关事项公告如下：
一、招标项目的工程要求：

工程具体要求以本招标附件（工程量清单及技术参数说明）要求为准。

二、工程地点及时间要求

1、工程地点：福建省水产研究所2号楼。
2、时间：合同签订后25个工作日完成设备安装及调试。

三、招标约定事项：

1、投标方应按照本公告附件中的工程量清单的要求进行报价，投标项目报价为包干价（包含运费、安装费及税费等）。
2、招标文件技术参数为基本技术要求，投标人必须全部满足（有要求提供佐证材料的必须提供相应材料），否则视为无效投标，各投标人应就所有招标内容做出详细的技术响应和偏离表。
3、本次招标的标书和投标方的投标报价等相关材料作为合同签订的依据。

四、投标时间、地点、方式和评标：

1、招标文件领取：2018年5月10日前到福建省水产研究所办公室领取标书，领取标书时需带上盖公章营业执照复印件，自带U盘拷贝资料。
2、投标文件递交：投标文件递交截止时间为2018年5月11日17:00，可以现场或邮件方式递交，逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

3、投标单位的竞标文件需提供材料（正副本各一份，分别装订成册，均要求签字后加盖公章，密封后加盖公章确认），材料包括但不限于以下内容：①投标书；②开标一览表；③投标分项报价表；④售后服务承诺书；⑤法定代表人授权书（法人代表需签字或盖章授权）；⑥法人代表及受委托人身份证和营业执照复印件（加盖单位公章）；⑦商务技术响应文件。

4、开标时间：2018年5月12日后在招标方福建省水产研究所开标，本项目采用符合技术参数要求的合理低价中标，评标人员由招标方组成，评标后通知投标方。投标方可咨询评标情况，但不得干扰招标方的评标。

五、联系方式

1、领标、投标地址：厦门市东渡海山路7号 福建省水产研究所行政综合部（1号楼302）
2、联系人及电话：许翠娅：13666071531   宫照庆：0592-5610301
3、传真：0592-6013055

附件：工程内容清单及技术参数说明
福建省水产研究所
2018年5月4日
附件
工程内容清单及技术参数说明

一、招标货物工程量清单
	增补台柜清单

	序号
	名称
	规格（mm）
	单位
	数量
	单价
	总价
	备注

	一、二层实验室

	206室

	1
	边台
	1500
	*
	750
	*
	850
	张
	1

	钢木结构，12.7mm实芯理化板台面

	209室

	1
	边台
	716
	*
	750
	*
	850
	张
	1

	钢木结构，12.7mm实芯理化板台面

	仪器室

	1
	原子吸收罩
	400
	*
	400

	套
	2

	304不锈钢结构。含原有原子吸收罩拆除、清理、管道对接费

	生态室

	1
	PP实验台
	2000
	*
	400
	*
	900
	张
	1

	定制PP结构，12.7mm实芯理化板台面

	2
	边台
	2000
	*
	400
	*
	800
	张
	2

	钢木结构，12.7mm实芯理化板台面

	3
	PP吊柜
	600
	*
	300
	*
	600
	组
	6

	采用8mm瓷白色PP（聚丙烯）板材，具有卓越的耐腐蚀性，经同色焊条无缝焊接处理，保证柜体之坚固及密封性。

	二、三层实验室

	302室

	1
	天平边台
	2000
	*
	600
	*
	850
	张
	1

	钢木结构，18mm花岗岩台面

	2
	PP吊柜
	600
	*
	300
	*
	600
	组
	4

	采用8mm瓷白色PP（聚丙烯）板材，具有卓越的耐腐蚀性，经同色焊条无缝焊接处理，保证柜体之坚固及密封性。

	3
	PP吊柜
	600
	*
	300
	*
	600
	组
	4

	采用8mm瓷白色PP（聚丙烯）板材，具有卓越的耐腐蚀性，经同色焊条无缝焊接处理，保证柜体之坚固及密封性。

	4
	PP吊柜
	500
	*
	300
	*
	600
	组
	1

	采用8mm瓷白色PP（聚丙烯）板材，具有卓越的耐腐蚀性，经同色焊条无缝焊接处理，保证柜体之坚固及密封性。

	304室

	1
	仪器台
	500
	*
	800
	*
	850
	张
	1

	钢木结构，12.7mm实芯理化板台面

	307室

	1
	定制非标药品柜
	900
	*
	570
	*
	750
	张
	1

	定制铝木结构，层板做加强处理。
含原有固定式药品柜拆除，天花、墙面处理、垃圾清运费

	2
	定制非标药品柜
	900
	*
	570
	*
	1800
	张
	1

	定制铝木结构，层板做加强处理。
含原有固定式药品柜拆除，天花、墙面处理、垃圾清运费

	308室

	1
	PP吊柜
	600
	*
	300
	*
	600
	组
	7

	采用8mm瓷白色PP（聚丙烯）板材，具有卓越的耐腐蚀性，经同色焊条无缝焊接处理，保证柜体之坚固及密封性。

	309室

	1
	定制非标药品柜
	900
	*
	570
	*
	750
	张
	2

	定制铝木结构，层板做加强处理。
含原有固定式药品柜拆除，天花、墙面处理、垃圾清运费

	2
	定制非标药品柜
	900
	*
	570
	*
	1800
	张
	2

	定制铝木结构，层板做加强处理。
含原有固定式药品柜拆除，天花、墙面处理、垃圾清运费

	311室

	1
	矮台
	750
	*
	750
	*
	500
	张
	1

	钢木结构，12.7mm实芯理化板台面

	305室

	1
	水泥台边台
	3500
	*
	600
	*
	850
	张
	1

	定制木质柜体，抽屉，含原有台柜拆除清理费

	313室

	1
	边台
	1500
	*
	600
	*
	853
	张
	1

	钢木结构，12.7mm实芯理化板台面。原水泥台敲打、拆除、垃圾清运，吊柜拆除，移位，安装

	A
	合计：

	0

二、实验室设备详细技术要求
（一）、项目概况

1、本项目为福建省水产研究所实验台柜增补采购项目，包含边台、PP吊柜、药品柜等部分。各个部分应严格按照国家现行的有关标准、规范的规定，所提供的货物须实质性响应采购文件要求。
2、投标人必须保证提供的货物是通过正规合法渠道获得的全新原装品牌产品，不得用假冒或伪劣产品替代，投标人所投产品不得低于采购文件中的技术规格详细配置和要求，有任何负偏离视为无效投标。如出现质量问题采购人有权退货；如造成损失的，采购人可要求中标人给予赔偿。投标文件中有要求提供产品检测报告或证书的，投标人必须提供相应的材料，且需保证其真实性，如提供虚假或失实资料的，一经发现，立即取消其投标资格，并有权利上报有关部门列入采购黑名单，严重者追究其法律责任。
（二）、产品工艺标准要求
 1、国家标准GB 24820-2009 实验室家具通用技术条件；
 2、 国家标准GB/T3324-1995木家具通用技术条件；

 3、 国家标准GB/T3325-1995金属家具通用技术条件；

4、 国家标准GB18584-2001木家具中有害物质限量；

（三）、产品用材及技术参数说明
1.边台、仪器台
★ 1.1台面：
采用优质≥12.7mm实芯理化板台面，具有耐化学腐蚀、易清洗、耐磨耐刻刮、防潮湿等优异性能，能同时满足以下性能要求，并能同时提供符合下述5项技术指标的检测报告复印件，否则视为无效报价：
1）甲醛释放量：实物质量甲醛释放量符合GB18580-2001标准中限量标识E1级技术要求，检测测结果≤0.5mg/L，具备相应检测报告；
      2）REACH检测：经省级及以上质检单位检测，根据1907/2006（EC）法规针对REACH 168项检测要求，168项高度关注物质均未检出，具备相应检测报告；
     3）重金属含量：经国家检测中心检测，可溶性铅、可溶性镉、可溶性铬、可溶性汞均未检出，符合国家有害物质限量标准具备相应检测报告；
     4）物理性能：拉伸断裂强度横向≥ 95Mpa；断裂伸长率≥1%；弯曲强度横向≥155Mpa；压缩强度≥290Mpa；吸水率≤0.8%；弯曲弹性模量横向≥15.3Gpa；悬臂梁无口冲击强度横向≥707Kj/m2；洛氏硬度≥120；
     5）防潮性：经国家中心检测，含水率≤0.2%；防潮性能测试结果为：试样表面无鼓泡，剥落等破坏现象，具备相应检测报告。

1.2框架：
采用C型钢框架结构（仪器台采用口型钢框架结构），规格为40*60*1.5mm厚的优质方管，表面高压静电粉沫喷涂专用防腐蚀环氧树脂，耐酸碱，防腐蚀。钢管经国家检测中心检测，拉伸性能和弯曲性能均符合GB/T 700-2006《碳素结构钢》标准中Q195结构钢的技术要求，屈服强度≥195MPa，抗拉强度315-430MPa，断后伸长率≥33%，弯曲180°无裂缝，具备相应检测报告，否则视为负偏离。
1.3门板及柜体板
   采用15mm厚优质中密度纤维板，外贴实验室专用三聚氰胺板、所有断面经优质PVC封边防水处理，所有板件采用柝装式三合一连接，结构稳固、承重性能好且易于拆迁，利于在实验室的特殊工作环境。

1.4活动背板
     采用9mm厚双面灰色中密度纤维板，外贴实验室专用三聚氰胺板、所有断面经优质PVC封边防水处理，活动可拆卸式，便于使用过程中检修水、电、气等管边。
1.5五金配件
    1.5.1、铰链：采用国内知名品牌全开105度铰链，弹性好，使用过程中无噪音，耐腐蚀，使用寿命长。
1.5.2、滑轨：国内知名品牌抽屉两侧采用实验室专用钢制三节滑轨，表面经烤漆处理。拉动负重20 kg(大于50000次)，具有不反弹，安全自动上锁功能，抽屉内表面均应设有防撞垫片。
    1.5.3、拉手：采用国内知名品牌铝合金内嵌式暗抠手，防酸碱、耐磨、一体成型、表面经环氧树脂处理。经检测，依据GB/T10125-2012标准，经耐腐蚀实验，表面无破坏情况，能提供国家检测中心相应检测报告。

2、药品柜
2.1 框架部分：采用27×27mm铝型材框架制成，铝型材表面经环氧粉沫喷涂处理，柜体间转角外由模具开发专用合金连插件连接。
2.2门板：上木门，下木门带6mm钢化玻璃视窗，采用 15mm厚优质专用板材，外贴实验室专用防火板，周边以2mm厚PVC封边条封边。
2.3柜体：采用12mm优质专用板材，表面贴三聚氰胺板，周边采用2mm厚PVC封边条封边处理。
2.4层板：采用18mm优质中密度纤维板，外贴实验室专用防火板，所有断面经优质2mm
厚PVC封边防水处理，四边倒角圆滑处理。板材的燃烧性能达到C-s1,d0,t1级，具备相应检测报告；

2.5地脚：水平可调地脚高度0—50mm。
★ 2.6总体性能指标要求：经省级及以上质检部门检测，依据GB 24820-2009《实验室家具通用技术条件》标准方法进行检测，药品柜层体板承重≥100kg，底板承重≥100kg，投标人应提供省级及以上质检部门相应检测报告复印件佐证；
3、天平台：
3.1 台面：采用18mm厚优质花岗岩台面，具备符合以下参数要求的相应检测报告或证书：
a、放射性：经国家级检测，依据GB6566-2001《建筑材料放射性核素限量》标准，内照射指数（Ira）≤0.5，外照射指数（Iγ）≤0.80，综合判定为A类装饰装修材料，具备国家级检测报告；
b、通过CE认证，具备认证证书。
3.2 柜体：采用15mm厚优质中密度纤维板，外贴实验室专用三聚氰胺板、所有断面经优质PVC封边防水处理，所有板件采用柝装式三合一连接，结构稳固、承重性能好且易于拆迁，利于在实验室的特殊工作环境。
3.3框架：采用口型钢框架结构，规格为40*60*1.5mm厚的优质方管，表面高压静电粉沫喷涂专用防腐蚀环氧树脂，耐酸碱，防腐蚀。
3.4性能要求：天平台经省级及以上质检部门检测，整体承重（垂直静载荷）＞300KG，柜体板承重（垂直静载荷）＞100kg，具备相应质检报告
4、PP吊柜

4.1、柜体和柜门：采用抗强酸碱、耐化学药品、耐冲击磁白色优质PP板(聚丙烯)材质制作，厚度8MM，同色同质焊条熔焊修饰处理，表面无锐角。 整体具有抗强酸、化学药品，耐冲击，不腐蚀等特点。聚丙烯板材经检测，负荷变形温度:≥86°；弯曲模量:≥1340Mpa；拉伸模量：≥1340Mpa；拉伸强度：≥29.0Mpa；断裂强度：≥13.1Mpa；维卡软化温度：≥78.4°，具备相应检测报告；
4.2、视窗：采用5mm钢化玻璃制作；

4.3、层板：采用抗强酸碱、耐化学药品、耐冲击磁白色优质阻燃A级 PP板(聚丙烯)材质制作，四边有立边，立边整体焊接成型，没有任何废料拼凑。整体设计为活动式，可随意抽取放在合适的隔层，自由组合各层空间。层板正面四周立边可获得一定程度防溢效果，称重好，不易弯曲和变形；

4.4、门把手和门铰链：采用PP射出成型，不易腐蚀，有蓝色，白色，灰色可选。

★ 5、原子吸收罩
主体采用304不锈钢，漏斗形集气罩，导管在一定范围内，可自由伸缩。不锈钢经国家检测中心检测抗拉强度不低于780MPa，规定塑性延伸强度不低于288MPa，断后伸长率不低于60%，具备国家检测中心相应检测报告。
（四）、商务技术响应要求

1. 投标供应商须提供投标货物的型号、详细配置及主要技术参数、性能说明、功能介绍或使用说明书。

2. 供应商必须提供所投标货物的全套配置清单（含数量及型号）和价格。

3. 供应商提供的货物必须为原厂原装，产品应符合国家有关标准。

4. 供应商应保证采购人在使用该货物、服务或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权的起诉。否则，由此引起的法律诉讼、裁决、费用和延误均与采购人无关，由各投标单位承担一切法律责任和经济责任。
5. 本项目为交钥匙工程，招标文件中要求列入报价的费用（含配置、功能），漏（缺）报的视同已含在投标总价中。投标人报价需包含招标货物安装调试完毕，经用户验收小组验收合格并交付使用所有可能发生的费用，包括货物制造、运输、采购保管、安装调试、施工配合费、施工配合费、验收监测费用、税收以及售后服务等费用。
6. 鉴于本项目为定制化增补，增补的台柜设备尺寸规格、结构款式、材质颜色以及与原有的设备对接等都必须与原有的台柜及设备配套统一。投标人须自行到项目施工现场进行现场勘查并与采购人进行充分沟通（招标文件发布5天内）。投标人须在投标文件中提供已填写现场勘察内容的“现场勘查确认单”（须需方签字或盖章确认后方为有效），未提供经确认的“现场勘查确认单”的投标文件将做无效投标处理。勘察现场所发生的费用由投标人自己承担。采购人向投标人提供的有关施工现场的资料和数据，是采购人现有的能使投标人利用的参考资料。采购人对投标人由此而做出的推论、理解和结论概不负责。
7.供应商所提供的货物技术参数与配置情况应完全响应本采购项目提供的技术参数与配置要求，有任何负偏离将视为未实质性响应标书，不作为中标候选人，各投标人应就所有招标内容做出详细的技术响应和偏离表。投标文件中有要求提供产品检测报告或证书的，投标人必须提供相应的材料，否则视为未实质性响应标书。
8.本次招标的货物，供应商须保证提供的所有项目必须是未经拆封、原厂正规合格、品质优良的产品，技术资料齐全、满足投标文件的基本要求。